
＜寄附金控除の適用を受ける場合の記載例＞

確定

東京都港区〇〇 〇－〇－〇

税研 太郎
ゼイケン タロウ

給与 給料
株式会社〇〇
東京都千代田区〇〇 6,800,000 128,900

128,900

源泉徴収票のとおり

源泉徴収票のとおり

960,000

126,000

80,000

80,000

5,200

〇〇県〇〇町
〇〇県〇〇町 ほか 100,000

税研 花子 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 〇 40 2 2

〇 100,000
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