

＜寄附金控除の適用を受ける場合の記載例＞

令和〇七 年分の所得税及び復興特別所得税の確定申告書

整理番号

F A 2 3 0 5

住 所 東京都港区〇〇 〇-〇-〇

ゼイケン タロウ
税研 太郎

○ 所得の内訳（所得税及び復興特別所得税の源泉徴収税額）

所得の種類	種目	給与などの支払者の「名称」及び「法人番号又は所在地」等	収入金額	源泉徴収税額
給与	給料	株式会社○○ 東京都千代田区○○	円 6,800,000	円 128,900

○ 総合課税の譲渡所得、一時所得に関する事項 (⑪)

所得の種類	収入金額	必要経費等	差引金額
	円	円	円

○配偶者や親族に関する事項 (20)~(24), (35), (40)

○ 営業専従者に関する事項 (58)

事業専従者の氏名	個人番号

○ 住民税・事業税に関する事項

住民税	非上場株式の少額配当等	非居住者の特例	配当割額控除額	株式等譲渡所得割額控除額	給与、公的年金等の所得に係る住民税の特別徴収	
	円	円	円	円	○	自

退職所得のある配偶者・親族の氏名	個人番号						
	□	□	□	□	□	□	□
事業税	非課税所得など	番号		所得金額	円	損益通算の特 不動産	
	不動産所得から差し引いた 不動産の生息取扱い税					事業用資産の	

保険料等の種類	支払保険料等の計	うち年末調整等以外
源泉徴収票のとおり	960,000	円
源泉徴収票のとおり	126,000	
新生命保険料	80,000	円
旧生命保険料		
新個人年金保険料		
旧個人年金保険料		
介護医療保険料	80,000	
地震保険料	5,200	円
旧長期損害保険料		
本人に関する事項 (⑦~⑩)	拿撃 ひとり親 年齢以外かつ 専修学校等	勤労学生 障害者 特別障害者

○ 雑捐控除に関する事項(27)

損傷の原因	損傷年月日	損害を受けた資産の種類など
	.	
損傷金額	円 保険金などでの 補填される額	円 差引損失額の うち災害関係 支出の金額

○ 寄附金控除に関する事項(2)

寄附先の 名 称 等	○○県○○町 ○○県○○町 ほか	寄 附 金	100,000
---------------	---------------------	-------	---------

○第二表は、第一表と一緒に提出してください。○国民年金保険料や生命保険料の支払証明書など、中告書に添付しなければならない書類は添付書類台紙などに貼ってください。